TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 48/2020 - ANEXOS

ANEXO I

PLANILHA DE ACRÉSCIMOS

PROCESSO SEI Nº 0004840/2020-01

OBJETO: Subs tuição de forro no 1º subsolo, nos halls do térreo e do 1º andar e no 3º andar do prédio Anexo I, assim como no 16º e 17º andares do
prédio Sede, e execução de forro no corredor de acesso ao hall dos elevadores no 1º subsolo do prédio Sede do CONTRATANTE.

ITEM SERVIÇOS Unidade QTD

VALORES (R$)

UNITÁRIO TOTAL

SOMA
Material Mão de

Obra Material Mão de
Obra

1 PARTE CIVIL

1.2 CIVIL/ACABAMENTOS/ACESSÓRIOS

1.2.1
Fornecimento e instalação de forro metálico
modular  tegular  0,625x0,625  m,  incluindo
estrutura em perfil T inver do e tabica

m² 46,80 147,22 36,81 6.889,90 1.722,71 8.612,60

TOTAL GERAL, SEM BDI 6.889,90 1.722,71 8.612,60

BDI 2.153,15

TOTAL GERAL, COM BDI 10.765,76

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Cardoso Neves, Procurador, em 09/06/2021, às 12:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 2º, inciso V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO CORRÊA MALEK, Diretor Técnico de Departamento, em 11/06/2021, às 13:21, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 2º, inciso V, alínea "b", e no art. 6º do Ato GP 01/2019, de 15 de janeiro de 2019.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.tce.sp.gov.br/validar/, informando o código verificador 0345710 e o código CRC
04F22F90.

Av. Rangel Pestana, 315 - Prédio Sede - 15º andar - Bairro Centro - São Paulo SP - CEP 01017-906

Referência: Processo nº 0004840/2020-01 SEI nº 0345710

SEI/TCESP - 0345710 - DCP: Termo de Aditamento - Anexos https://sei.tce.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 17/06/2021 10:37